
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.67.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

29 817 948,00 12 915 615,00 12 915 615,00 11 970,00 12 903 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 902 333,00 16 902 333,00 0,00

-79 275,00 -79 275,00 -79 275,00 0,00 -79 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 275,00 79 275,00 79 275,00 29 275,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 817 948,00 12 915 615,00 12 915 615,00 41 245,00 12 874 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 902 333,00 16 902 333,00 0,00

25 101 690,00 9 380 790,00 9 380 790,00 0,00 9 380 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 720 900,00 15 720 900,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 089 690,00 9 368 790,00 9 368 790,00 0,00 9 368 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 720 900,00 15 720 900,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 472 658,00 3 291 225,00 3 291 225,00 11 970,00 3 279 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 433,00 1 181 433,00 0,00

-67 275,00 -67 275,00 -67 275,00 0,00 -67 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 275,00 79 275,00 79 275,00 29 275,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 484 658,00 3 303 225,00 3 303 225,00 41 245,00 3 261 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 433,00 1 181 433,00 0,00

1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 215,00 4 215,00 4 215,00 4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 935,00 5 935,00 5 935,00 5 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,00 610,00 610,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 450,00 24 450,00 24 450,00 24 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 450,00 34 450,00 34 450,00 34 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 700,00 832 700,00 832 700,00 0,00 832 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 275,00 -67 275,00 -67 275,00 0,00 -67 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 425,00 765 425,00 765 425,00 0,00 765 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4390

70007

4110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4170

4260

po zmianach

4300

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.67.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 czerwca 2023 r.
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52 858 561,79 52 029 136,79 50 735 213,77 36 671 525,07 14 063 688,70 0,00 1 206 638,00 87 285,02 0,00 0,00 829 425,00 829 425,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 863 561,79 52 034 136,79 50 740 213,77 36 671 525,07 14 068 688,70 0,00 1 206 638,00 87 285,02 0,00 0,00 829 425,00 829 425,00 0,00

2 615 721,00 2 615 721,00 2 308 521,00 148 430,00 2 160 091,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 620 721,00 2 620 721,00 2 313 521,00 148 430,00 2 165 091,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 235,00 649 235,00 649 235,00 0,00 649 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 235,00 654 235,00 654 235,00 0,00 654 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 277 813,85 11 268 888,85 7 506 001,85 4 901 461,85 2 604 540,00 2 730,00 3 757 880,00 2 277,00 0,00 0,00 1 008 925,00 1 008 925,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 277 813,85 11 268 888,85 7 506 001,85 4 901 461,85 2 604 540,00 2 730,00 3 757 880,00 2 277,00 0,00 0,00 1 008 925,00 1 008 925,00 0,00

4 624 137,85 4 174 670,85 818 513,85 42 443,85 776 070,00 0,00 3 353 880,00 2 277,00 0,00 0,00 449 467,00 449 467,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 624 137,85 4 174 670,85 818 513,85 42 443,85 776 070,00 0,00 3 353 880,00 2 277,00 0,00 0,00 449 467,00 449 467,00 0,00

129 642,00 129 642,00 129 642,00 0,00 129 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 642,00 128 642,00 128 642,00 0,00 128 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 628,00 441 628,00 441 628,00 0,00 441 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 628,00 442 628,00 442 628,00 0,00 442 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 182 946,00 7 182 946,00 7 181 646,00 0,00 7 181 646,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 177 946,00 7 177 946,00 7 176 646,00 0,00 7 176 646,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 328 962,00 2 328 962,00 2 328 962,00 0,00 2 328 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 323 962,00 2 323 962,00 2 323 962,00 0,00 2 323 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 328 962,00 2 328 962,00 2 328 962,00 0,00 2 328 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 323 962,00 2 323 962,00 2 323 962,00 0,00 2 323 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 055 705,33 25 978 705,33 20 666 105,82 10 030 041,82 10 636 064,00 80 000,00 5 232 599,51 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 055 705,33 25 978 705,33 20 726 105,82 10 040 041,82 10 686 064,00 80 000,00 5 172 599,51 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

1 768 800,00 1 768 800,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 1 654 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 708 800,00 1 708 800,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 1 594 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 654 800,00 1 654 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 594 800,00 1 594 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 446 008,00 11 446 008,00 11 398 036,00 9 853 877,00 1 544 159,00 0,00 47 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 456 008,00 11 456 008,00 11 408 036,00 9 853 877,00 1 554 159,00 0,00 47 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 300,00 59 300,00 59 300,00 0,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 300,00 69 300,00 69 300,00 0,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 037,00

0,00

0,00

245 037,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

265 910,00

265 910,00

0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Pomoc społeczna

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

75095

4300

754

75495

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

758

4210

4300

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

75818

4810

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85214

3110

85219

po zmianach
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6 537 857,33 6 460 857,33 6 132 004,82 176 164,82 5 955 840,00 40 000,00 288 852,51 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 587 857,33 6 510 857,33 6 182 004,82 186 164,82 5 995 840,00 40 000,00 288 852,51 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

111 620,00 111 620,00 111 620,00 111 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 620,00 121 620,00 121 620,00 121 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 427 660,00 1 427 660,00 1 427 660,00 0,00 1 427 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 467 660,00 1 467 660,00 1 467 660,00 0,00 1 467 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 337 568,08 586 779 201,08 405 266 356,00 213 253 028,03 192 013 327,97 132 888 499,00 35 844 854,51 1 551 694,57 407 797,00 10 820 000,00 187 558 367,00 186 408 367,00 1 150 000,00

-145 275,00 -145 275,00 -85 275,00 0,00 -85 275,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 275,00 145 275,00 145 275,00 39 275,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 337 568,08 586 779 201,08 405 326 356,00 213 292 303,03 192 034 052,97 132 888 499,00 35 784 854,51 1 551 694,57 407 797,00 10 820 000,00 187 558 367,00 186 408 367,00 1 150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 358 647,20

0,00

0,00

1 358 647,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

4170

4300

Wydatki razem:

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
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Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w wysokości 79 275 zł w ramach 

działu 700 z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy, wynagrodzenia bezosobowe oraz zakup usług pozostałych. 

Na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej zwiększa się wydatki w wysokości 5 000 zł 
w rozdziale 75095 na zakupie usług pozostałych związanych z doradztwem w zakresie podatku od 
towarów i usług (VAT). Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej. 

Na wniosek Referatu Innowacji Miejskich przesuwa się wydatki w wysokości 1 000 zł w ramach 
rozdziału 75495 z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług pozostałych. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 
60 000 zł w ramach działu 852 z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, zakup usług 
remontowych oraz zakup usług pozostałych w związku z analizą wydatków. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  
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